m limizde, Peygamberimizin
vefatından sonra gelişen si
yasi olaylara ışık tutacak ve
günümüz müslümanlarını

konu hakkında aydınlatacak kaynak
özelliği taşıyan bir eser var:

İbn-i Kuteybc ed-Dineveri (d. 213/
828-Ö. 276/889)'ye ait el-İmame ve's
Siyase.

Adını bugünkü dile "Müslü
manlıkta Devlet ve Siyaset" adı ile
çevirebileceğimiz ve ilki, 1322/
1904'de; ikincisi, 1327/1 909'da, üçün
cüsü 1378/1967 yılında Kahire'de ba
sılmış bulunan bu eserin, müellifinin
İbn-i Kuteybe olup olmadığı hak
kında, bazı müsteşriklerin ortaya attığı
bir şüphe mevcut. Nitekim:

1- Brockelmann, İslam An
siklopedisinin "İbn-i Kuteybe" mad
desinde İbn-i Kuteybe'nin eserlerini
sayarken: